[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от______10.11.2017_____   №___213__
О внесении изменений в Перечень муниципальных программ городского поселения Воскресенск
В связи с уточнением перечня муниципальных программ, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ городского поселения Воскресенск, реализация которых планируется с 2018 года, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 01.11.2017 № 207 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского поселения Воскресенск, реализация которых планируется с 2018 года» следующего содержания:
пункт 2.1. «Безопасный город» исключить.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  3. Заместителю начальника управления по социальной политике - начальнику организационного отдела Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского поселения Воскресенск

                         В.В. Копченов